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Valtioneuvosto on antanut 19.1.2023 asetuksen 111/2023 
Perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista ja 
perusopetuksen tuntijaosta annetun valtioneuvoston asetuksen 6 §:n 
muuttamisesta. Asetuksella on lisätty perusopetuksessa B1-kielen 
(ruotsi/suomi) vuosiviikkotuntimäärää kaikille yhteisen opetuksen osalta 
yhden vuosiviikkotunnin verran, jolloin oppiaineen opetuksen 
vähimmäismäärä nousee kuudesta seitsemään vuosiviikkotuntiin. Tämä 
tarkoittaa, että jatkossa B1-kieltä opetetaan kaksi vuosiviikkotuntia luokilla 
1-6, kaksi vuosiviikkotuntia 7. -luokalla ja yhteensä kolme luokilla 8–9.  
 
Opetuksen järjestäjä voi päättää paikallisessa opetussuunnitelmassa, 
kuinka edellä mainitut kolme vuosiviikkotuntia sijoitetaan 8. ja 9. -luokalle. 
Asetuksessa annettu tuntijako ja sen mukaiset paikalliset 
opetussuunnitelmat otetaan vuosiluokkien 7–9 osalta käyttöön 1.8.2024.  
Vihdissä B1-kieltä eli ruotsia opiskellaan jo tällä hetkellä kaksi 
vuosiviikkotuntia 7. luokalla, joten lisäys voidaan kohdentaa joko 8. tai 9. 
luokalle.  
 
Opetuksen järjestämisen näkökulmasta tarkoituksenmukaisempana 
pidetään B1 –ruotsin kielen yhden vuosiviikkotunnin lisäämistä 9. 
vuosiluokalle. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että B1- kielen yhden 
vuosiviikkotunnin lisäys tehdään nykyisen tuntijaon päälle, jolloin 9. 
vuosiluokan kokonaisvuosiviikkotuntimäärä nousee nykyisestä 30 vvt:sta 
31 vvt:iin. Muiden vuosiluokkien osalta tuntimäärät pysyvät ennallaan.  
 
Suunniteltu esitys lisää opetuksen osalta kustannuksia noin yhden 
opettajan palkkakulun verran eli sivukuluineen n. 70 000 euroa (vuonna 
2024 kululisäys on n. 27 000 euroa) sekä jonkin verran lisäkustannuksia 
koulukuljetuksiin (lähinnä Otalammen koulun sekä Vihdin yhteiskoulun 
osalta), jotka  pyritään minimoimaan lukujärjestysten suunnittelemisten 
yhteydessä. Lisäksi kustannuksissa on varauduttava 
oppimateriaalihankintoihin sekä paikallisen opetussuunnitelmatyön 
resursointiin valtakunnallisten ohjeistusten valmistuttua keväällä 2024.   
 
Tuntijakoa on valmisteltu yhteistyössä yläkoulujen rehtoreiden kanssa ja 
asiaa on pohdittu monesta eri näkökulmasta. Valmistelussa on kuultu 
myös yläkoulujen opettajien ja oppilaskuntien edustajia. Esityksen takana 
on vahva pedagoginen näkemys opetuksen laadun turvaamisesta Vihdin 
peruskouluissa. Toisenlaiset ratkaisut edellyttäisivät valinnaisaineista tai 
vaihtoehtoisesti käsityön oppitunneista karsimista sekä muita sellaisia 
erityisjärjestelyjä koulutyöhön, jotka eivät ajaisi oppilaiden etua ja edistäisi 
oppimista ja hyvinvointia koulussa. 
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Ehdotus Sivistyslautakunta merkitsee Valtioneuvoston 111/2023 

tuntijakoasetuksen muutoksen tiedoksi ja päättää hyväksyä liitteenä 
olevan Vihdin perusopetuksen tuntijaon otettavaksi käyttöön 1.8.2024 
alkaen.  

 
 

Päätös Sivistyslautakunta merkitsi Valtioneuvoston 111/2023 tuntijakoasetuksen 
muutoksen tiedoksi ja päätti hyväksyä liitteenä olevan Vihdin 
perusopetuksen tuntijaon otettavaksi käyttöön 1.8.2024 alkaen. 
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